
Zarzqdzenie nr 0161/8/2010 

Dyrektora Zespotu Obstugi Placowek Oswiatowych w Markach 

z dnia 28.12.2010 roku 

zmieniajqce zarzqdzenie nr 0161/6/2008 z dnia 07 marca 2008 roku w sprawie szczeg6fowych zasad 

rachunkowosci oraz planu kont 

Na podstawie przepis6w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. 0 rachunkowosci (t.j. Dz.U. z 
2009 r. Nr 152, poz. 1223 z p6Zn. zm., ostatnia zmiana: Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278) i szczeg61nych 

ustalen zawartych wart. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z p6Zn. zm.) oraz w: 

1) rozporzqdzeniu Ministra Finans6w z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczeg61nych zasad 

rachunkowosci oraz plan6w kont dla budietu panstwa, budiet6w jednostek samorzqdu 
terytorialnego, jednostek budietowych, samorzqdowych zaktad6w budietowych, panstwowych 
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budietowych majqcych siedzib~ poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 128, poz. 861), zwanego dalej "rozporzqdzeniem", 

wprowadza si~ jako obowiqzujqce od dnia 2011.01.01 zmiany do zasad (polityki) rachunkowosci dla 
Zespotu Obstugi Plac6wek Oswiatowych w Markach 

&1 

1. Paragraf 1 zarzqdzenia nr 0161/6/2008 otrzymuje brzmienie: "Ksi~gi rachunkowe Zespotu 
Obstugi Plac6wek Oswiatowych w Markach, ul. Klonowa 7, 05-270Marki prowadzone Sq w 

siedzibie jednostki. Rokiem obrotowym b~dzie okres 12 miesi~cy od dnia 1 stycznia do dnia 
31 grudnia kaidego roku kalendarzowego, najkr6tszym okresem sprawozdawczym Sq 
poszczeg61ne miesiqce. 

2. Paragraf 3 pkt. 1 zarzqdzenia nr 0161/6/2008 otrzymuje brzmienie: " Zesp6t Obstugi 
Plac6wek Oswiatowych w Markach obowiqzany jest prowadzic rachunkowosc zgodnie z 
planem kont i zasadami funkcjonowania tych kont, ustalonymi w zatqczniku nr 3 do 
Rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczeg6towych zasad 

rachunkowosci oraz plan6w kont dla budietu panstwa, budiet6w jednostek samorzqdu 
terytorialnego, jednostek budietowych, samorzqdowych zaktad6w budietowych, 

panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budietowych majqcych 
siedzib~ poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej . 

3. Paragraf 3 pkt. 6 zarzqdzenia nr 0161/6/2008 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budietowe 
oraz funduszy celowych w ewidencji ksi~gowej ujmuje si~ r6wniei wedtug klasyfikacji 
wydatk6w strukturalnych. Klasyfikacja powinna zawierac oznaczenie: obszaru, kategorii i 

podkategorii okreslone w rozporzqdzeniu Ministra Finans6w z 3 lutego 2010 roku w sprawie 
szczeg6towej klasyfikacji wydatk6w strukturalnych. Niezb~dne jest posiadanie przez 
jednostk~ dokumentacji b~dqcej podstawq poniesienia wydatku. Na dow6d faktycznie 

poniesionego wydatku naleiy miec faktur~ z oznaczeniem zaptaty lub dokument ksi~gowy 
o r6wnowainej wartosci dowodowej, potwierdzenie ptatnosci w postaci wyciqgu 
bankowego lub dokumenty potwierdzajqce dokonanie ptatnosci got6wkq. Na stwierdzenie, 



ze wszystkie poniesione wydatki zostaty rozpatrzone w zakresie wydatk6w strukturalnych, 

wskazane jest , aby ostemplowac kazdq faktur~, bez wzgl~du na to czy dany wydatek byt czy 

nie byt poniesiony jako strukturalny. 

4. Zatqcznik nr 2 do zarzqdzenia nr 0161/6/2008 otrzymuje brzmienie okreslone w zatqczniku 

nr 1. do niniejszego zarzqdzenia. 

5. Zatqcznik nr 3 do zarzqdzenia 0161/6/2008 otrzymuje brzmienie okreslone w zatqczniku nr l 
do niniejszego zarzqdzenia. 
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